
UCHWAŁA NR LXI/510/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/492/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Traci moc § 3 uchwały Nr LXI/492/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2024 w dotychczasowym brzmieniu. 

2. Wprowadza się § 3 uchwały Nr LXI/492/2023 Rady Gminy Świątki z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2024 w nowym brzmieniu: „§ 3. Określa się deficyt budżetu 
w wysokości 1961674,13 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 883141,65 zł i wolnymi 
środkami w kwocie 1078532,48 zł.” 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C208F725-6907-420C-865A-E7719AA1D2F4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/510/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


